

H. 1477



OBOP

OŚRODEK BADANIA OPINII PUBLICZNEJ

OPINIE O ROZRYWCE W TVP

Warszawa, styczeń 1998 rok

Cytowanie, publiczne odtwarzanie, kopiowanie oraz wykorzystanie w innej formie danych, informacji i opracowań zamieszczanych w tej publikacji jest dozwolone pod warunkiem podania źródła i uzyskania zgody zlecniodawcy Biura Programowego TVP S.A.

Jak Polacy oceniają poziom rozrywki w telewizji, która stacja telewizyjna nadaje najlepsze programy rozrywkowe, czy podobają się seriale telewizyjne? Odpowiedzi na te pytania przynosi ostatni sondaż Ośrodka Badania Opinii Publicznej¹

Ocena poziomu programów rozrywkowych w różnych stacjach telewizyjnych

Ogólnie można zauważyć, że widzowie wszystkich analizowanych w tym sondażu stacji telewizyjnych częściej pozytywnie niż negatywnie oceniają poziom telewizyjnych programów rozrywkowych.

Poniżej prezentujemy opinie widzów na temat poziomu rozrywki w poszczególnych stacjach telewizyjnych uszeregowane wg oceny „zdecydowanie dobra”.

Jak na ogół ocenia Pan(i) poziom rozrywki, jakiej dostarcza Panu(i) zazwyczaj program telewizyjny następujących stacji?

(dane w proc.)

Rozrywka jest:	zdecydowanie dobra	raczej dobra, niezła	raczej słaba, zła	zdecydowanie zła	trudno powiedzieć
Polsat	24	48	16	3	9
RTL 7	12	41	16	3	28
TVN	11	45	19	1	24
Program I TVP	5	53	33	4	5
Program II TVP	6	59	26	3	6

* podstawę procentowania każdorazowo stanowią odbiorcy danej stacji

W kolejnym zestawieniu przedstawiamy opinie widzów o rozrywce uszeregowane wg połączonych ocen „zdecydowanie dobra” i „raczej dobra, niezła”.

¹ Reprezentatywna próba mieszkańców kraju powyżej 15 roku życia. Między 10 -13 stycznia 1998 roku zrealizowano 1085 wywiadów. Maksymalny błąd statystyczny dla takiej wielkości próby nie przekracza +/- 3% przy wiarygodności oszacowania równej 95%.

Jak na ogół ocenia Pan(i) poziom rozrywki, jakiej dostarcza Panu(i) zazwyczaj program telewizyjny następujących stacji?

(dane w proc.)

Rozrywka jest:	zdecydowanie dobra, raczej dobra, niezła	raczej słaba, zła, zdecydowanie zła	trudno powiedzieć
Polsat	72	19	9
Program II TVP	65	29	6
Program I TVP	58	37	5
TVN	56	20	24
RTL 7	53	19	28

* podstawę procentowania każdorazowo stanowią odbiorcy danej stacji

Jak wynika z sondażu, najlepiej oceniają poziom rozrywki widzowie Polsatu (prawie trzy czwarte ocen pozytywnych). Program II TVP zyskał pod tym względem prawie dwie trzecie dobrych opinii. Rozrywkę prezentowaną w Programie I TVP aprobuje ponad połowa jego widzów. TVN i RTL 7 również otrzymały ponad połowę, choć nieco mniej niż TVP I, ocen pozytywnych.

Rozrywkę **Polsatu** doceniają najczęściej widzowie najmłodszy (poniżej 20 - tego roku życia), mieszkańcy wsi, osoby z wykształceniem podstawowym i zasadniczym zawodowym oraz rolnicy, robotnicy i bezrobotni.

Poziom rozrywki **Programu I TVP** oceniają dobrze i bardzo dobrze przede wszystkim najmłodszy (poniżej 20 - tego roku życia) oraz najstarsi widzowie (powyżej 60 - tego roku życia), a także mieszkańcy wsi i małych miast (do 100 tys), osoby z wykształceniem podstawowym oraz rolnicy, emeryci i renciści, a także uczniowie i studenci.

Rozrywka w **TVN** oceniana jest pozytywnie głównie przez widzów poniżej 20 - tego roku życia, mieszkańców średnich miast, osób z wykształceniem podstawowym i zasadniczym zawodowym oraz uczniów i studentów.

Rozrywka **RTL 7** cieszy się dobrą opinią najczęściej u widzów poniżej 30 - tego roku życia, mieszkańców małych i średnich miast oraz osób z wykształceniem podstawowym i zasadniczym zawodowym.

Wyniki odpowiedzi na pytanie: „Czy i w jakim stopniu - ogólnie biorąc - programy telewizyjne następujących stacji zaspokajają Pana(i) potrzeby w zakresie rozrywki, jakiej oczekiwałby(aby) Pan(i) od telewizji?” wskazują, że wszystkie badane

stacje telewizyjne, zdaniem najliczniejszych grup odbiorców, wywiązują się w średnim stopniu z pełnienia funkcji rozrywkowej.

Najlepiej wypada Polsat, o którym prawie co trzeci widz twierdzi, że programy rozrywkowe tej stacji „w dużej mierze” zaspokajają jego potrzeby. Na drugim miejscu pod względem częstotliwości występowania odpowiedzi „w dużej mierze” znajduje się TVN (17%) i RTL 7 (17%). Pozostałe miejsca zajmują Program I TVP (15%) oraz Program II TVP (14%).

Poniżej prezentujemy opinie widzów o programach rozrywkowych poszczególnych stacji uszeregowane wg odpowiedzi „w dużej mierze”.

Czy i w jakim stopniu - ogólnie biorąc - programy telewizyjne następujących stacji zaspokajają Pana(i) potrzeby w zakresie rozrywki, jakiej oczekiwałby(aby) Pan(i) od telewizji?

(dane w proc.)

	w dużej mierze	w pewnym stopniu	w małym stopniu lub wcale	trudno powiedzieć
Polsat	30	48	14	8
TVN	17	40	22	21
RTL 7	17	37	24	22
Program I TVP	15	52	28	5
Program II TVP	14	57	24	5

** podstawę procentowania każdorazowo stanowią odbiorcy danej stacji*

Polsat w dużej mierze zaspokaja potrzeby w zakresie rozrywki przede wszystkim osób najmłodszych (poniżej 20 - tego roku życia), mieszkańców wsi i małych miast (do 100 tys.) oraz osób z wykształceniem podstawowym i zasadniczym zawodowym.

Rozrywka **Programu II TVP** odpowiada najbardziej nastolatkom oraz osobom powyżej 50 - tego roku życia, a także emerytom i rencistom oraz uczniom i studentom.

Rozrywkę nadawaną w **TVP I** najczęściej chwala widzowie powyżej 50 - tego roku życia, osoby z wykształceniem podstawowym oraz emeryci i renciści.

Opinie o programach rozrywkowych w różnych stacjach telewizyjnych

Wysoka ocena funkcji rozrywkowej telewizji wiąże się zapewne z tym, że widzowie biorą pod uwagę również filmy i seriale, dlatego też Polsat wypada tutaj tak wysoko. W sondażu zbadaliśmy również ocenę konkretnych programów rozrywkowych nie uwzględniając filmów i seriali.

Generalnie można zauważyć, że w opinii badanych stosunkowo najczęściej najlepszych programów rozrywkowych nadaje Program I TVP. Są to następujące rodzaje programów: programy kabaretowe (34% wskazań), satyryczne (31%), muzyka ludowa (28%), występy estradowe (27%) oraz występy cyrkowe (18%). Na drugim miejscu znalazł się Polsat z teleturniejami i konkursami (45% wskazań), teledyskami (44%) oraz programami z muzyką rozrywkową (32%). Poza tym jedna trzecia osób stwierdziła, że najlepsze programy kabaretowe nadawane są na TVP II.

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadaje zazwyczaj najlepsze:
(dane w proc.)

	TVP I	TVP II	Polsat	RTL 7	TVN	trudno powiedzieć, żaden
programy kabaretowe	34	34	15	1	0	16
programy satyryczne	31	25	25	1	1	17
programy z muzyką ludową, zespoły ludowe	28	16	9	0	0	47
występy estradowe	27	24	15	1	1	32
występy cyrkowe	18	12	9	1	1	59
programy, koncerty z muzyką rozrywkową	17	21	32	3	1	26
teleturnieje, konkursy	14	26	45	0	3	12
teledyski	7	9	44	7	3	30

Respondenci, którzy uważają, że najlepsze **programy kabaretowe** są nadawane w TVP 1, to głównie osoby z wykształceniem średnim, pomaturalnym oraz wyższym. Ankietowani oceniający najlepiej tego typu programy w TVP II to przede wszystkim osoby poniżej 30 - tego roku życia, uczniowie i studenci oraz kierownicy i

specjaliści, badani z wyższym i niepełnym wyższym wykształceniem, a także ci, którzy znajdują się w dobrej sytuacji materialnej.

Programy satyryczne są najlepsze w TVP 1 najczęściej zdaniem osób z wykształceniem średnim i pomaturalnym.

Oceny **programów z muzyką ludową** oraz **występów estradowych** nie różnicują zmienne społeczno-demograficzne.

Występy cyrkowe uważają za najlepsze w TVP I najczęściej mieszkańcy wsi oraz osoby posiadające wykształcenie podstawowe.

Teledyski to domena Polsatu głównie według osób poniżej 40 - tego roku życia, mieszkańców wsi, respondentów z wykształceniem zasadniczym zawodowym oraz uczniów, studentów i bezrobotnych.

Polsat nadaje również - zdaniem części respondentów - najlepsze **programy, koncerty z muzyką rozrywkową**, o czym są przekonani przede wszystkim ludzie młodzi, poniżej 30 - tego roku życia, mieszkańcy wsi oraz średnich miast, a także osoby posiadające wykształcenie zasadnicze zawodowe, bezrobotni, prywatni przedsiębiorcy, rolnicy, robotnicy oraz uczniowie i studenci.

Najlepsze **teleturnieje i konkursy** nadawane są na Polsacie głównie zdaniem nastolatków, osób z wykształceniem zasadniczym i zawodowym, a także bezrobotnych oraz uczniów i studentów.

Ocena telewizyjnych programów rozrywkowych w okresie świątecznym

W okresie Świąt telewizja tradycyjnie nadaje bardziej urozmaicony program rozrywkowy różniący się od emitowanego w zwykłym czasie.

Telewizjowicze ocenili programy rozrywkowe nadawane w telewizji w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Sylwestra i Nowego Roku jako lepsze, niż w zwykłym czasie.

Poniżej prezentujemy opinie widzów o programach rozrywkowych w różnych stacjach telewizyjnych uszeregowane wg oceny, „zdecydowanie lepsze niż w normalnym nieświątecznym okresie”.

(dane w proc.)

A jak ogólnie ocenia Pan(i) telewizyjne programy rozrywkowe nadawane w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Sylwestra i Nowego Roku przez następujące stacje:	1. zdecydowanie lepsze niż w normalnym, nieświętecznym okresie 2. trochę lepsze niż w normalnym, nieświętecznym okresie 3. mniej więcej takie same 4. trochę gorsze niż w normalnym, nieświętecznym okresie 5. zdecydowanie gorsze niż w normalnym, nieświętecznym okresie 6. trudno powiedzieć					
	1	2	3	4	5	6
Polsat	25	36	20	3	2	14
Program I TVP	22	41	21	5	2	9
Program II TVP	20	43	22	4	1	10
RTL 7	17	26	22	3	1	31
TVN	16	31	18	3	2	30

* podstawę procentowania każdorazowo stanowią odbiorcy danej stacji

W kolejnym zestawieniu przedstawiamy opinie widzów na temat rozrywki w okresie świątecznym uszeregowane wg połączonych odpowiedzi „zdecydowanie lepsze niż w normalnym, nieświętecznym okresie” oraz „trochę lepsze”.

(dane w proc.)

A jak ogólnie ocenia Pan(i) telewizyjne programy rozrywkowe nadawane w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Sylwestra i Nowego Roku przez następujące stacje:	1. zdecydowanie i trochę lepsze niż w normalnym, nieświętecznym okresie 2. mniej więcej takie same 3. zdecydowanie i trochę gorsze niż w normalnym, nieświętecznym okresie 4. trudno powiedzieć			
	1	2	3	4
Program I TVP	63	21	7	9
Program II TVP	63	22	5	10
Polsat	61	20	5	14
TVN	47	18	5	30
RTL 7	43	22	4	31

* podstawę procentowania każdorazowo stanowią odbiorcy danej stacji

Prawie dwie trzecie telewidzów oceniło, że telewizja publiczna (TVP I i TVP II) nadawała w okresie świątecznym lepsze niż zazwyczaj programy rozrywkowe. Trzy piąte odbiorców Polsatu wyraziło taką opinię o stacji Polsat, prawie połowa o TVN, a ponad dwie piąte o RTL 7.

Wśród widzów **TVP I** najczęściej oceniali, że programy rozrywkowe nadawane w okresie świątecznym są lepsze niż w normalnym, nieświątecznym okresie nastolatki, osoby z wykształceniem podstawowym oraz uczniowie i studenci.

Odbiorcy **TVP II** lepiej oceniający te programy to głównie osoby poniżej 30 - tego roku życia oraz uczniowie i studenci.

Widzowie **Polsatu**, którzy ocenili, że stacja ta nadawała w okresie Świąt lepsze programy, to zazwyczaj osoby poniżej 30 - tego roku życia, badani posiadający wykształcenie podstawowe i zasadnicze zawodowe oraz uczniowie i studenci.

Spośród widzów **RTL 7** twierdzą, że stacja ta nadawała w okresie świątecznym lepsze programy rozrywkowe, przede wszystkim osoby poniżej 30 - tego roku życia oraz badani z wykształceniem podstawowym a także wyższym i niepełnym wyższym.

Widzowie **TVN** oceniający programy rozrywkowe nadawane w okresie Świąt jako lepsze, to głównie osoby poniżej 30 - tego roku życia, mieszkańcy średnich i dużych miast oraz kierownicy, specjaliści i robotnicy.

Najlepsze programy rozrywkowe w okresie świątecznym i noworocznym nadawał - zdaniem jednej trzeciej ankietowanych - Polsat. Na drugim miejscu znalazł się Program I TVP (jedna czwarta wskazań) a na trzecim Program II TVP (ok. jedna siódma). Stacje TVN i RTL 7 wymieniane były minimalnym odsetkiem głosów.

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadawała w okresie świątecznym i noworocznym, najlepsze programy rozrywkowe?

Polsat	32%
Program I TVP	25%
Program II TVP	15%
TVN	2%
RTL 7	1%
trudno powiedzieć	25%

Telewizowie, którzy uważają, że **TVP 1** nadawał najlepsze programy rozrywkowe w okresie świątecznym to przede wszystkim pięćdziesięciolatekowie i starsi, osoby z wykształceniem podstawowym oraz emeryci i renciści.

Polsat najlepiej oceniają pod tym względem głównie nastolatki, osoby z wykształceniem zasadniczym zawodowym, robotnicy, uczniowie i studenci oraz bezrobotni, a także osoby znajdujące się w bardzo złej sytuacji materialnej.

Jak na ogół ocenia Pan(i) poziom rozrywki, jakiej dostarcza
Panu(i) zazwyczaj Program I TVP?
Rozrywka Programu I TVP jest:

	ODPOWIEDZI W %			LICZBA OSÓB
	dobra	słaba lub zła	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	58	37	5	1070
PŁEĆ				
mężczyźni.....	55	40	4	512
kobiety.....	60	34	6	558
WIEK				
do 19.....	66	33	1	117
20-29.....	47	47	6	198
30-39.....	56	39	4	196
40-49.....	58	38	4	216
50-59.....	58	38	4	130
60 i więcej.....	64	27	9	213
MIEJSCE ZAMIESZKANIA				
wieś.....	66	30	4	391
miasto do 100 tys.....	61	36	3	340
miasto 101-500 tys.....	44	51	5	207
miasto pow.500 tys.....	48	40	12	132
WYKSZTAŁCENIE				
podstawowe.....	66	28	7	315
zasadnicze zawodowe.....	56	40	4	290
średnie i pomaturalne.....	54	41	4	335
wyższe z niepełnym.....	51	43	6	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA				
kierownicy, specjaliści.....	50	48	2	78
prywatni przedsiębiorcy.....	49	47	4	61
rolnicy.....	66	28	5	52
robotnicy.....	49	49	2	179
pracownicy szeregowi.....	54	37	9	126
gospodynie domowe.....	66	31	3	34
emeryci i renciści.....	64	29	7	307
uczniowie i studenci.....	70	29	1	119
bezrobotni.....	52	44	4	106
SYTUACJA MATERIALNA				
dobra.....	55	40	4	195
średnia.....	58	38	4	610
zła.....	59	32	9	196
bardzo zła.....	57	34	9	57

Jak na ogół ocenia Pan(i) poziom rozrywki, jakiej dostarcza
Panu(i) zazwyczaj Program II TVP?
Rozrywka Programu II TVP jest:

	ODPOWIEDZI W %			LICZBA OSÓB
	dobra	słaba lub zła	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	65	29	6	1059
PŁEĆ				
mężczyźni.....	62	33	5	508
kobiety.....	67	25	8	551
WIEK				
do 19.....	67	32	1	117
20-29.....	58	37	5	197
30-39.....	64	32	4	194
40-49.....	69	24	7	213
50-59.....	65	28	8	126
60 i więcej.....	67	23	11	212
MIEJSCE ZAMIESZKANIA				
wieś.....	68	27	5	381
miasto do 100 tys.....	67	27	5	340
miasto 101-500 tys.....	53	39	8	206
miasto pow.500 tys.....	67	24	9	132
WYKSZTAŁCENIE				
podstawowe.....	68	24	8	307
zasadnicze zawodowe.....	64	32	4	287
średnie i pomaturalne.....	63	31	6	334
wyższe z niepełnym.....	64	27	9	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA				
kierownicy, specjaliści.....	63	32	6	78
prywatni przedsiębiorcy.....	57	34	10	62
rolnicy.....	68	28	4	50
robotnicy.....	63	34	2	179
pracownicy szeregowi.....	63	26	12	125
gospodynie domowe.....	69	31	0	34
emeryci i renciści.....	68	23	9	300
uczniowie i studenci.....	69	30	1	119
bezrobotni.....	61	35	4	104
SYTUACJA MATERIALNA				
dobra.....	60	33	7	193
średnia.....	67	28	5	606
zła.....	63	28	9	191
bardzo zła.....	63	28	10	67

Jak na ogół ocenia Pan(i) poziom rozrywki, jakiej dostarcza
Panu(i) zazwyczaj Polsat?
Rozrywka Polsatu jest:

	ODPOWIEDZI W %			LICZBA OSÓB
	dobra	słaba lub zła	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	72	20	8	956
PŁEĆ				
mężczyźni.....	75	19	6	459
kobiety.....	70	20	11	497
WIEK				
do 19.....	84	14	2	109
20-29.....	75	18	7	187
30-39.....	75	21	4	174
40-49.....	75	20	6	200
50-59.....	69	20	11	114
60 i więcej.....	57	23	20	172
MIEJSCE ZAMIESZKANIA				
wieś.....	80	12	8	326
miasto do 100 tys.....	72	23	6	306
miasto 101-500 tys.....	72	19	9	197
miasto pow.500 tys.....	53	32	15	128
WYKSZTAŁCENIE				
podstawowe.....	78	12	10	253
zasadnicze zawodowe.....	85	11	4	265
średnie i pomaturalne.....	66	26	9	313
wyższe z niepełnym.....	48	38	13	125
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA				
kierownicy, specjaliści.....	60	34	6	76
prywatni przedsiębiorcy.....	66	20	14	58
rolnicy.....	80	10	10	43
robotnicy.....	83	14	2	168
pracownicy szeregowi.....	64	26	10	119
gospodynie domowe.....	81	19	0	29
emeryci i renciści.....	63	21	16	248
uczniowie i studenci.....	78	20	2	111
bezrobotni.....	85	11	4	95
SYTUACJA MATERIALNA				
dobra.....	68	22	10	180
średnia.....	75	18	7	554
zła.....	68	22	11	162
bardzo zła.....	72	21	7	57

Jak na ogół ocenia Pan(i) poziom rozrywki, jakiej dostarcza
Panu(i) zazwyczaj RTL 7?
Rozrywka RTL 7 jest:

	ODPOWIEDZI W %			LICZBA OSÓB
	dobra	słaba lub zła	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	53	20	27	464
PŁEĆ				
mężczyźni.....	50	22	27	219
kobiety.....	55	17	27	244
WIEK				
do 19.....	64	12	24	51
20-29.....	60	19	21	88
30-39.....	54	29	16	90
40-49.....	54	24	22	118
50-59.....	42	8	50	57
60 i więcej.....	40	16	45	60
MIEJSCE ZAMIESZKANIA				
wieś.....	45	16	39	59
miasto do 100 tys.....	56	21	23	185
miasto 101-500 tys.....	57	15	28	132
miasto pow. 500 tys.....	47	25	28	88
WYKSZTAŁCENIE				
podstawowe.....	60	9	31	76
zasadnicze zawodowe.....	62	19	19	120
średnie i pomaturalne.....	46	25	29	177
wyższe z niepełnym.....	49	20	31	90
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA				
kierownicy, specjaliści.....	58	23	19	57
prywatni przedsiębiorcy.....	43	27	30	37
rolnicy.....	71	0	29	5
robotnicy.....	59	21	21	90
pracownicy szeregowi.....	43	28	29	81
gospodynie domowe.....	65	20	15	9
emeryci i renciści.....	49	11	41	89
uczniowie i studenci.....	61	17	22	49
bezrobotni.....	58	17	25	40
SYTUACJA MATERIALNA				
dobra.....	50	25	25	117
średnia.....	54	17	29	267
zła.....	52	21	27	64
bardzo zła.....	53	24	23	15

Jak na ogół ocenia Pan(i) poziom rozrywki, jakiej dostarcza
Panu(i) zazwyczaj TVN?
Rozrywka TVN jest:

	ODPOWIEDZI W %			LICZBA OSÓB
	dobra	słaba lub zła	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	55	20	24	473
PLEĆ				
mężczyźni.....	52	22	25	234
kobiety.....	58	19	23	239
WIEK				
do 19.....	69	19	12	50
20-29.....	57	23	19	85
30-39.....	49	24	27	86
40-49.....	60	21	19	125
50-59.....	43	18	38	59
60 i więcej.....	55	13	32	68
MIEJSCE ZAMIESZKANIA				
wieś.....	55	14	31	79
miasto do 100 tys.....	52	26	22	147
miasto 101-500 tys.....	61	19	20	130
miasto pow.500 tys.....	55	18	27	116
WYKSZTAŁCENIE				
podstawowe.....	64	14	22	87
zasadnicze zawodowe.....	68	14	17	117
średnie i pomaturalne.....	49	25	26	176
wyższe z niepełnym.....	43	25	32	93
GRUPA SPOŁ. -ZAWODOWA				
kierownicy, specjaliści.....	59	20	22	58
prywatni przedsiębiorcy.....	45	18	36	39
rolnicy.....	61	8	31	13
robotnicy.....	59	24	17	76
pracownicy szeregowi.....	44	24	32	81
gospodynie domowe.....	56	32	11	12
emeryci i renciści.....	54	17	29	100
uczniowie i studenci.....	68	21	10	56
bezrobotni.....	59	20	21	34
SYTUACJA MATERIALNA				
dobra.....	52	24	25	114
średnia.....	60	17	24	265
zła.....	49	25	26	73
bardzo zła.....	46	32	22	20

Czy i w jakim stopniu - ogólnie biorąc - Program I TVP zaspokaja
Pana(i) potrzeby w zakresie rozrywki, jakiej oczekiwał(a)by
Pan(i) od telewizji?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	w dużej mierze	w pewnym stopniu	w małym stopniu lub wcale	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	15	53	28	5	1070
PLEĆ					
mężczyźni.....	14	53	30	3	512
kobiety.....	15	52	26	7	558
WIEK					
do 19.....	17	52	30	1	117
20-29.....	6	51	39	4	198
30-39.....	11	55	30	3	196
40-49.....	15	53	28	3	216
50-59.....	19	56	21	4	130
60 i więcej.....	22	48	20	10	213
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	17	53	24	5	391
miasto do 100 tys.....	16	51	30	4	340
miasto 101-500 tys.....	9	53	34	4	207
miasto pow.500 tys.....	15	53	27	6	132
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	20	49	23	8	315
zasadnicze zawodowe.....	12	55	31	2	290
średnie i pomaturalne.....	12	57	28	4	335
wyższe z niepełnym.....	13	45	36	6	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA					
kierownicy, specjaliści....	8	49	40	3	78
prywatni przedsiębiorcy....	14	45	36	5	61
rolnicy.....	16	59	20	5	52
robotnicy.....	11	50	38	0	179
pracownicy szeregowi.....	10	55	29	6	126
gospodynie domowe.....	17	57	20	5	34
emeryci i renciści.....	21	52	19	8	307
uczniowie i studenci.....	16	57	26	1	119
bezrobotni.....	10	53	33	5	106
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	16	47	34	3	195
średnia.....	14	53	29	4	610
zła.....	18	50	24	8	196
bardzo zła.....	4	68	19	9	67

Czy i w jakim stopniu - ogólnie biorąc - Program II TVP zaspokaja
Pana(i) potrzeby w zakresie rozrywki, jakiej oczekiwał(a)by
Pan(i) od telewizji?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	w dużej mierze	w pewnym stopniu	w małym stopniu lub wcale	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	14	57	24	6	1059
PŁEĆ					
mężczyźni.....	14	57	26	3	508
kobiety.....	14	57	22	8	551
WIEK					
do 19.....	17	53	28	1	117
20-29.....	8	55	32	5	197
30-39.....	12	58	26	4	194
40-49.....	13	63	22	2	213
50-59.....	20	59	18	3	126
60 i więcej.....	17	52	16	15	212
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	15	58	22	6	381
miasto do 100 tys.....	15	57	23	5	340
miasto 101-500 tys.....	8	58	29	5	206
miasto pow.500 tys.....	17	53	23	6	132
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	16	56	19	10	307
zasadnicze zawodowe.....	12	57	28	2	287
średnie i pomaturalne.....	14	60	22	5	334
wyższe z niepełnym.....	15	50	30	5	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA					
kierownicy, specjaliści....	11	53	33	3	78
prywatni przedsiębiorcy....	11	52	30	7	62
rolnicy.....	13	64	21	3	50
robotnicy.....	13	59	27	1	179
pracownicy szeregowi.....	9	59	26	6	125
gospodynie domowe.....	17	57	20	5	34
emeryci i renciści.....	17	57	15	11	300
uczniowie i studenci.....	19	54	25	2	119
bezrobotni.....	10	59	27	4	104
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	16	51	29	4	193
średnia.....	13	59	23	5	606
zła.....	16	53	23	8	191
bardzo zła.....	8	65	17	10	67

Czy i w jakim stopniu - ogólnie biorąc - Polsat zaspokaja
Pana(i) potrzeby w zakresie rozrywki, jakiej oczekiwał(a)by
Pan(i) od telewizji?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	w dużej mierze	w pewnym stopniu	w małym stopniu lub wcale	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	30	48	14	8	956
PŁEĆ					
mężczyźni.....	33	51	12	4	459
kobiety.....	28	45	17	11	497
WIEK					
do 19.....	39	50	9	2	109
20-29.....	30	49	16	5	187
30-39.....	34	50	13	2	174
40-49.....	33	49	13	6	200
50-59.....	31	48	14	7	114
60 i więcej.....	18	42	18	21	172
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	34	49	9	8	326
miasto do 100 tys.....	31	46	17	6	306
miasto 101-500 tys.....	26	52	12	10	197
miasto pow.500 tys.....	25	42	25	8	128
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	33	48	9	10	253
zasadnicze zawodowe.....	43	47	8	3	265
średnie i pomaturalne.....	24	51	17	9	313
wyższe z niepełnym.....	15	42	34	9	125
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA					
kierownicy, specjaliści....	20	40	33	7	76
prywatni przedsiębiorcy....	44	37	12	7	58
rolnicy.....	32	52	6	10	43
robotnicy.....	36	54	9	1	168
pracownicy szeregowi.....	20	55	18	7	119
gospodynie domowe.....	33	46	12	9	29
emeryci i renciści.....	23	46	15	16	248
uczniowie i studenci.....	31	51	16	2	111
bezrobotni.....	51	37	8	5	95
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	33	47	14	6	180
średnia.....	29	48	14	8	554
zła.....	28	48	15	8	162
bardzo zła.....	37	44	12	7	57

→

Czy i w jakim stopniu - ogólnie biorąc - RTL 7 zaspokaja Pana(i) potrzeby w zakresie rozrywki, jakiej oczekiwał(a)by Pan(i) od telewizji?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	w dużej mierze	w pewnym stopniu	w małym stopniu lub wcale	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	17	37	24	22	464
PŁEĆ					
mężczyźni.....	16	41	24	19	219
kobiety.....	18	33	23	25	244
WIEK					
do 19.....	18	51	14	16	51
20-29.....	19	35	29	16	88
30-39.....	26	37	28	9	90
40-49.....	17	37	24	22	118
50-59.....	6	35	23	36	57
60 i więcej.....	11	30	16	43	60
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	19	28	11	42	59
miasto do 100 tys.....	19	38	26	17	185
miasto 101-500 tys.....	15	41	23	20	132
miasto pow.500 tys.....	14	35	28	23	88
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	17	44	12	28	76
zasadnicze zawodowe.....	20	43	19	18	120
średnie i pomaturalne.....	20	32	26	22	177
wyższe z niepełnym.....	7	34	34	24	90
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA					
kierownicy, specjaliści....	5	47	29	19	57
prywatni przedsiębiorcy....	25	34	22	19	37
rolnicy.....	15	41	0	44	5
robotnicy.....	23	39	18	20	90
pracownicy szeregowi.....	14	28	43	15	81
gospodynie domowe.....	19	39	16	25	9
emeryci i renciści.....	15	32	18	35	89
uczniowie i studenci.....	19	45	19	17	49
bezrobotni.....	23	34	15	28	40
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	17	40	24	19	117
średnia.....	17	37	22	24	267
zła.....	21	30	28	21	64
bardzo zła.....	7	41	29	23	15

Czy i w jakim stopniu - ogólnie biorąc - TVN zaspokaja Pana(i) potrzeby w zakresie rozrywki, jakiej oczekiwał(a)by Pan(i) od telewizji?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	w dużej mierze	w pewnym stopniu	w małym stopniu lub wcale	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	17	40	21	21	473
PŁEĆ					
mężczyźni.....	20	38	24	18	234
kobiety.....	15	42	19	24	239
WIEK					
do 19.....	25	54	14	8	50
20-29.....	18	43	22	16	85
30-39.....	17	41	22	20	86
40-49.....	18	39	27	17	125
50-59.....	9	33	20	38	59
60 i więcej.....	16	34	18	31	68
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	21	32	12	35	79
miasto do 100 tys.....	16	39	28	18	147
miasto 101-500 tys.....	20	39	22	19	130
miasto pow.500 tys.....	13	49	19	19	116
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	23	37	19	21	87
zasadnicze zawodowe.....	18	45	20	18	117
średnie i pomaturalne.....	19	37	21	23	176
wyższe z niepełnym.....	7	45	27	22	93
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA					
kierownicy, specjaliści....	4	56	23	16	58
prywatni przedsiębiorcy....	27	29	15	28	39
rolnicy.....	12	42	8	37	13
robotnicy.....	24	41	19	16	76
pracownicy szeregowi.....	11	34	36	19	81
gospodynie domowe.....	8	34	27	31	12
emeryci i renciści.....	18	32	20	31	100
uczniowie i studenci.....	26	52	14	9	56
bezrobotni.....	19	40	20	21	34
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	17	42	21	20	114
średnia.....	18	41	20	21	265
zła.....	16	35	25	24	73
bardzo zła.....	6	44	28	22	20

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadaje zazwyczaj najlepsze programy kabaretowe?

	ODPOWIEDZI W %						LICZBA OSÓB
	TVP I	TVP II	Polsat	RTL	TVN	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	34	34	15	1	0	16	1085
PŁEĆ							
mężczyźni.....	32	35	15	1	0	16	520
kobiety.....	35	32	15	1	0	17	565
WIEK							
do 19.....	26	44	19	0	0	10	117
20-29.....	30	41	15	2	0	12	198
30-39.....	34	34	16	1	0	15	197
40-49.....	35	36	16	0	1	12	220
50-59.....	37	30	17	1	0	15	130
60 i więcej.....	38	22	10	0	0	29	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA							
wieś.....	36	31	17	0	0	16	399
miasto do 100 tys.....	34	37	12	1	0	16	346
miasto 101-500 tys.....	29	31	19	2	2	17	207
miasto pow.500 tys.....	31	39	13	0	0	17	132
WYKSZTAŁCENIE							
podstawowe.....	32	29	16	0	1	21	326
zasadnicze zawodowe.....	27	37	22	1	0	12	293
średnie i pomaturalne.....	39	32	13	1	0	14	336
wyższe z niepełnym.....	36	43	3	0	0	17	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA							
kierownicy, specjaliści... ..	34	44	5	0	0	17	78
prywatni przedsiębiorcy... ..	34	33	18	1	0	14	62
rolnicy.....	37	36	12	0	0	15	54
robotnicy.....	27	38	21	2	1	11	179
pracownicy szeregowi.....	38	37	12	0	0	13	126
gospodynie domowe.....	45	17	15	5	0	17	34
emeryci i renciści.....	36	26	12	0	1	24	319
uczniowie i studenci.....	28	46	16	0	0	9	119
bezrobotni.....	29	29	26	0	0	16	106
SYTUACJA MATERIALNA							
dobra.....	31	40	12	1	1	14	195
średnia.....	33	34	16	1	0	17	619
zła.....	41	29	15	1	0	15	199
bardzo zła.....	22	33	23	0	0	22	69

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadaje zazwyczaj najlepsze programy satyryczne?

	ODPOWIEDZI W %						LICZBA OSÓB
	TVP I	TVP II	Polsat	RTL	TVN	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	31	25	24	1	1	17	1085
PŁEĆ							
mężczyźni.....	31	24	28	1	1	15	520
kobiety.....	31	25	21	1	1	20	565
WIEK							
do 19.....	27	22	33	0	1	17	117
20-29.....	34	24	28	1	1	12	198
30-39.....	32	27	25	1	1	13	197
40-49.....	28	27	28	2	2	13	220
50-59.....	30	27	25	0	2	15	130
60 i więcej.....	31	23	13	1	0	32	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA							
wieś.....	33	24	26	0	0	17	399
miasto do 100 tys.....	30	28	22	1	1	17	346
miasto 101-500 tys.....	29	23	30	1	3	14	207
miasto pow.500 tys.....	29	24	18	2	3	25	132
WYKSZTAŁCENIE							
podstawowe.....	28	24	23	1	0	24	326
zasadnicze zawodowe.....	29	20	34	1	1	14	293
średnie i pomaturalne.....	35	27	22	2	2	12	336
wyższe z niepełnym.....	29	34	11	0	2	23	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA							
kierownicy, specjaliści...	22	33	20	0	3	22	78
prywatni przedsiębiorcy...	38	23	30	0	0	10	62
rolnicy.....	41	30	14	0	0	16	54
robotnicy.....	25	24	38	2	2	9	179
pracownicy szeregowi.....	34	33	16	2	1	15	126
gospodynie domowe.....	36	23	22	2	0	17	34
emeryci i renciści.....	32	24	16	1	1	27	319
uczniowie i studenci.....	27	24	31	0	1	17	119
bezrobotni.....	32	19	38	0	0	12	106
SYTUACJA MATERIALNA							
dobra.....	30	22	27	2	4	14	195
średnia.....	30	26	24	1	1	17	619
zła.....	34	22	23	0	1	20	199
bardzo zła.....	25	30	24	0	0	21	69

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadaje zazwyczaj najlepsze teledyski?

	ODPOWIEDZI W %						LICZBA OSÓB
	TVP I	TVP II	Polsat	RTL	TVN	trudno powie- dzieć	
OGÓLEM.....	7	10	44	7	3	30	1085
PŁEĆ							
mężczyźni.....	8	9	48	7	3	25	520
kobiety.....	6	10	41	6	3	34	565
WIEK							
do 19.....	4	16	56	10	4	11	117
20-29.....	9	13	50	15	2	12	198
30-39.....	6	11	54	6	4	18	197
40-49.....	7	6	47	7	6	27	220
50-59.....	9	9	40	1	2	39	130
60 i więcej.....	6	5	23	1	0	64	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA							
wieś.....	7	11	53	2	1	26	399
miasto do 100 tys.....	8	9	40	11	2	31	346
miasto 101-500 tys.....	3	10	44	7	7	29	207
miasto pow.500 tys.....	10	8	26	8	5	42	132
WYKSZTAŁCENIE							
podstawowe.....	7	8	44	2	0	39	326
zasadnicze zawodowe.....	6	9	52	9	3	20	293
średnie i pomaturalne.....	7	10	44	8	6	26	336
wyższe z niepełnym.....	9	14	26	8	3	40	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA							
kierownicy, specjaliści...	7	19	21	10	6	36	78
prywatni przedsiębiorcy...	5	9	62	4	4	17	62
rolnicy.....	7	7	65	0	0	21	54
robotnicy.....	6	10	54	11	3	16	179
pracownicy szeregowi.....	9	9	43	6	9	23	126
gospodynie domowe.....	6	15	48	0	0	31	34
emeryci i renciści.....	7	6	30	1	0	55	319
uczniowie i studenci.....	7	14	50	12	6	11	119
bezrobotni.....	5	6	57	13	1	18	106
SYTUACJA MATERIALNA							
dobra.....	9	12	37	11	6	25	195
średnia.....	6	9	47	6	3	30	619
zła.....	7	13	40	4	2	34	199
bardzo zła.....	9	2	50	7	0	32	69

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadaje zazwyczaj najlepsze programy, koncerty z muzyką rozrywkową?

	ODPOWIEDZI W %						LICZBA OSÓB
	TVP I	TVP II	Polsat	RTL	TVN	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	17	20	32	3	1	26	1085
PŁEĆ							
mężczyźni.....	17	21	36	4	1	22	520
kobiety.....	18	20	29	3	1	29	565
WIEK							
do 19.....	15	22	43	7	1	12	117
20-29.....	19	14	45	9	2	12	198
30-39.....	14	23	36	2	1	24	197
40-49.....	16	22	35	3	0	25	220
50-59.....	23	26	23	1	2	25	130
60 i więcej.....	17	19	14	1	0	49	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA							
wieś.....	17	20	36	2	1	25	399
miasto do 100 tys.....	19	23	28	4	1	26	346
miasto 101-500 tys.....	17	16	39	4	2	21	207
miasto pow.500 tys.....	12	25	22	6	0	35	132
WYKSZTAŁCENIE							
podstawowe.....	17	18	29	1	1	35	326
zasadnicze zawodowe.....	16	17	42	5	1	19	293
średnie i pomaturalne.....	18	22	33	5	1	22	336
wyższe z niepełnym.....	20	30	16	3	1	29	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA							
kierownicy, specjaliści...	20	27	14	4	2	32	78
prywatni przedsiębiorcy...	8	23	46	2	3	17	62
rolnicy.....	8	21	47	0	0	24	54
robotnicy.....	21	17	41	5	1	15	179
pracownicy szeregowi.....	16	26	27	4	3	23	126
gospodynie domowe.....	13	12	40	5	0	29	34
emeryci i renciści.....	19	21	18	1	0	41	319
uczniowie i studenci.....	15	23	41	8	1	12	119
bezrobotni.....	18	11	51	4	0	15	106
SYTUACJA MATERIALNA							
dobra.....	21	24	25	9	3	19	195
średnia.....	17	19	35	3	1	26	619
zła.....	17	22	28	2	0	30	199
bardzo zła.....	11	22	35	0	0	32	69

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadaje zazwyczaj najwięcej teleturniej, konkursy?

	ODPOWIEDZI W %						LICZBA OSÓB
	TVP I	TVP II	Polsat	RTL	TVN	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	14	26	45	0	3	12	1085
PŁEĆ							
mężczyźni.....	13	27	47	0	3	16	520
kobiety.....	15	25	42	0	3	15	565
WIEK							
do 19.....	15	14	68	0	1	2	117
20-29.....	10	22	52	1	6	8	198
30-39.....	10	27	51	0	2	10	197
40-49.....	15	26	45	0	3	11	220
50-59.....	20	31	37	0	3	10	130
60 i więcej.....	17	30	26	0	0	26	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA							
wieś.....	18	22	47	0	1	12	399
miasto do 100 tys.....	13	26	47	0	3	11	346
miasto 101-500 tys.....	11	27	47	1	6	8	207
miasto pow.500 tys.....	13	32	31	0	3	21	132
WYKSZTAŁCENIE							
podstawowe.....	20	22	42	0	1	16	326
zasadnicze zawodowe.....	10	22	56	1	3	8	293
średnie i pomaturalne.....	14	27	44	0	4	11	336
wyższe z niepełnym.....	12	38	29	0	3	18	130
GRUPA SPÓŁ.-ZAWODOWA							
kierownicy, specjaliści...	10	31	39	0	1	18	78
prywatni przedsiębiorcy...	11	30	51	0	2	8	62
rolnicy.....	22	29	37	0	0	12	54
robotnicy.....	13	24	54	1	3	8	179
pracownicy szeregowi.....	18	26	37	1	6	12	126
gospodynie domowe.....	11	28	53	0	0	8	34
emeryci i renciści.....	16	30	32	0	1	20	319
uczniowie i studenci.....	14	17	62	0	3	8	119
bezrobotni.....	10	15	62	0	4	8	106
SYTUACJA MATERIALNA							
dobra.....	9	30	46	1	4	11	195
średnia.....	14	25	46	0	3	12	619
zła.....	20	26	39	0	0	11	199
bardzo zła.....	14	21	47	0	2	16	69

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadaje zazwyczaj najlepsze występy estradowe?

	ODPOWIEDZI W %						LICZBA OSÓB
	TVP I	TVP II	Polsat	RTL	TVN	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	27	23	15	1	1	32	1085
PŁEĆ							
mężczyźni.....	30	23	15	2	1	29	520
kobiety.....	25	23	15	1	1	35	565
WIEK							
do 19.....	30	27	19	1	0	23	117
20-29.....	26	25	16	2	2	29	198
30-39.....	28	22	21	0	0	29	197
40-49.....	28	21	14	2	3	32	220
50-59.....	32	28	10	0	0	29	130
60 i więcej.....	23	21	10	1	0	45	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA							
wieś.....	30	20	18	0	1	31	399
miasto do 100 tys.....	27	25	12	3	1	32	346
miasto 101-500 tys.....	26	26	15	1	2	31	207
miasto pow.500 tys.....	21	24	13	0	2	41	132
WYKSZTAŁCENIE							
podstawowe.....	30	21	15	1	0	33	326
zasadnicze zawodowe.....	26	20	20	3	1	30	293
średnie i pomaturalne.....	26	26	14	0	2	31	336
wyższe z niepełnym.....	25	30	4	2	1	38	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA							
kierownicy, specjaliści...	25	26	5	0	1	43	78
prywatni przedsiębiorcy...	35	20	18	0	0	27	62
rolnicy.....	29	23	11	0	0	36	54
robotnicy.....	28	18	22	4	3	25	179
pracownicy szeregowi.....	27	26	10	1	2	34	126
gospodynie domowe.....	15	30	16	0	0	38	34
emeryci i renciści.....	26	25	12	1	0	37	319
uczniowie i studenci.....	28	28	16	1	2	25	119
bezrobotni.....	32	14	24	1	1	28	106
SYTUACJA MATERIALNA							
dobra.....	29	25	13	2	1	30	195
średnia.....	25	23	16	1	1	33	619
zła.....	33	23	13	1	0	30	199
bardzo zła.....	24	19	17	0	0	39	69

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadaje zazwyczaj najlepsze występy cyrkowe?

	ODPOWIEDZI W %						LICZBA OSÓB
	TVP I	TVP II	Polsat	RTL	TVN	trudno powie- dzieć	
OGÓŁEM.....	18	12	9	1	0	59	1085
PŁEĆ							
mężczyźni.....	22	13	9	1	1	56	520
kobiety.....	15	12	9	1	0	63	565
WIEK							
do 19.....	23	11	15	0	2	50	117
20-29.....	22	10	10	2	0	56	198
30-39.....	16	15	7	1	0	61	197
40-49.....	17	11	8	2	1	60	220
50-59.....	19	17	12	1	0	51	130
60 i więcej.....	15	10	5	0	0	70	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA							
wieś.....	25	16	7	0	0	51	399
miasto do 100 tys.....	15	12	9	1	1	63	346
miasto 101-500 tys.....	14	8	12	2	0	64	207
miasto pow.500 tys.....	14	8	9	3	0	66	132
WYKSZTAŁCENIE							
podstawowe.....	23	12	8	0	0	55	326
zasadnicze zawodowe.....	18	15	8	2	0	57	293
średnie i pomaturalne.....	16	11	11	2	1	60	336
wyższe z niepełnym.....	12	9	7	0	0	73	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA							
kierownicy, specjaliści...	15	7	6	0	0	72	78
prywatni przedsiębiorcy...	12	14	14	2	0	58	62
rolnicy.....	23	13	5	0	0	59	54
robotnicy.....	22	10	8	3	0	57	179
pracownicy szeregowi.....	13	12	11	2	2	60	126
gospodynie domowe.....	9	15	14	0	0	63	34
emeryci i renciści.....	17	14	6	1	0	62	319
uczniowie i studenci.....	23	10	13	0	2	52	119
bezrobotni.....	22	16	8	1	1	52	106
SYTUACJA MATERIALNA							
dobra.....	20	9	12	1	2	56	195
średnia.....	16	11	9	1	0	63	619
zła.....	24	19	6	1	0	51	199
bardzo zła.....	16	13	11	2	1	58	69

Która stacja telewizyjna, Pana(i) zdaniem, nadaje zazwyczaj najlepsze programy z muzyką ludową, zespoły ludowe?

	ODPOWIEDZI W %						LICZBA OSÓB
	TVP I	TVP II	Polsat	RTL	TVN	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	28	16	9	1	0	47	1085
PŁEĆ							
mężczyźni.....	29	18	9	1	0	42	520
kobiety.....	27	13	8	0	0	51	565
WIEK							
do 19.....	37	19	11	0	1	31	117
20-29.....	22	15	12	1	0	51	198
30-39.....	30	14	8	0	0	48	197
40-49.....	25	16	9	2	0	48	220
50-59.....	31	21	8	0	1	40	130
60 i więcej.....	27	12	6	0	0	51	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA							
wieś.....	32	18	12	0	0	38	399
miasto do 100 tys.....	25	15	7	1	1	51	346
miasto 101-500 tys.....	25	15	7	1	0	51	207
miasto pow.500 tys.....	25	11	5	0	0	58	132
WYKSZTAŁCENIE							
podstawowe.....	28	17	11	0	0	43	326
zasadnicze zawodowe.....	28	15	10	1	0	46	293
średnie i pomaturalne.....	29	16	7	1	0	47	336
wyższe z niepełnym.....	22	12	6	0	0	60	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA							
kierownicy, specjaliści...	21	15	3	0	0	60	78
prywatni przedsiębiorcy...	31	12	10	0	2	41	62
rolnicy.....	32	26	13	0	0	29	54
robotnicy.....	26	12	13	3	0	46	179
pracownicy szeregowi.....	22	17	8	1	0	52	126
gospodynie domowe.....	23	19	13	0	0	45	34
emeryci i renciści.....	29	14	7	0	1	49	319
uczniowie i studenci.....	35	18	11	0	0	36	119
bezrobotni.....	27	17	6	0	0	49	106
SYTUACJA MATERIALNA							
dobra.....	22	21	8	1	0	48	195
średnia.....	28	14	9	1	0	48	619
zła.....	32	18	11	0	0	39	199
bardzo zła.....	26	10	8	0	0	56	69

Jak ogólnie ocenia Pan(i) telewizyjne programy rozrywkowe nadawane
w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Sylwestra i Nowego Roku przez
Program I TVP?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	lepsze niż w normalnym okresie	mniej więcej takie same	gorsze niż w normalnym okresie	trudno powiedzieć	
OGÓLEM.....	63	21	7	9	1070
PLĘĆ					
mężczyźni.....	63	20	9	8	512
kobiety.....	63	21	6	10	558
WIEK					
do 19.....	75	13	8	4	117
20-29.....	67	22	4	7	198
30-39.....	57	25	7	11	196
40-49.....	58	20	10	12	216
50-59.....	65	22	7	6	130
60 i więcej.....	61	19	8	11	213
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	62	24	6	8	391
miasto do 100 tys.....	65	20	5	10	340
miasto 101-500 tys.....	67	16	9	8	207
miasto pow.500 tys.....	56	19	14	11	132
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	67	19	6	8	315
zasadnicze zawodowe.....	61	25	6	8	290
średnie i pomaturalne.....	62	19	10	9	335
wyższe z niepełnym.....	60	19	7	14	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA					
kierownicy, specjaliści...	60	18	10	12	78
prywatni przedsiębiorcy...	51	21	5	22	61
rolnicy.....	62	22	6	10	52
robotnicy.....	64	25	8	3	179
pracownicy szeregowi.....	62	20	4	14	126
gospodynie domowe.....	70	20	6	5	34
emeryci i renciści.....	62	21	8	9	307
uczniowie i studenci.....	76	15	6	3	119
bezrobotni.....	59	21	10	10	106
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	61	20	9	10	195
średnia.....	65	21	7	8	610
zła.....	60	20	7	13	196
bardzo zła.....	54	24	12	10	67

Jak ogólnie ocenia Pan(i) telewizyjne programy rozrywkowe nadawane w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Sylwestra i Nowego Roku przez Program II TVP?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	lepsze niż w normalnym okresie	mniej więcej takie same	gorsze niż w normalnym okresie	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	62	22	6	10	1059
PŁEĆ					
mężczyźni.....	62	23	7	8	508
kobiety.....	63	21	5	12	551
WIEK					
do 19.....	75	13	5	7	117
20-29.....	71	21	3	5	197
30-39.....	56	26	5	13	194
40-49.....	58	22	7	13	213
50-59.....	62	26	7	6	126
60 i więcej.....	57	21	6	15	212
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	61	24	5	10	381
miasto do 100 tys.....	65	20	5	10	340
miasto 101-500 tys.....	64	21	6	9	206
miasto pow.500 tys.....	57	21	9	14	132
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	67	19	4	10	307
zasadnicze zawodowe.....	58	28	6	9	287
średnie i pomaturalne.....	63	19	8	10	334
wyższe z niepełnym.....	61	21	4	15	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA					
kierownicy, specjaliści...	62	19	5	14	78
prywatni przedsiębiorcy...	45	26	8	22	62
rolnicy.....	63	21	6	10	50
robotnicy.....	65	26	5	4	179
pracownicy szeregowi.....	65	19	2	13	125
gospodynie domowe.....	67	22	6	5	34
emeryci i renciści.....	58	23	7	12	300
uczniowie i studenci.....	74	16	5	4	119
bezrobotni.....	63	18	9	11	104
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	60	24	5	11	193
średnia.....	65	21	5	9	606
zła.....	60	20	7	13	191
bardzo zła.....	56	22	9	13	67

Jak ogólnie ocenia Pan(i) telewizyjne programy rozrywkowe nadawane w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Sylwestra i Nowego Roku przez Polsat?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	lepsze niż w normalnym okresie	mniej więcej takie same	gorsze niż w normalnym okresie	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	61	20	5	14	956
PŁEĆ					
mężczyźni.....	63	20	7	11	459
kobiety.....	59	20	3	18	497
WIEK					
do 19.....	81	7	6	5	109
20-29.....	70	17	2	11	187
30-39.....	58	26	5	11	174
40-49.....	56	20	7	17	200
50-59.....	57	27	3	13	114
60 i więcej.....	49	21	6	25	172
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	65	19	4	12	326
miasto do 100 tys.....	61	21	4	14	306
miasto 101-500 tys.....	65	17	3	15	197
miasto pow.500 tys.....	45	24	11	20	128
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	67	19	3	12	253
zasadnicze zawodowe.....	64	22	5	9	265
średnie i pomaturalne.....	58	19	6	17	313
wyższe z niepełnym.....	50	19	7	24	125
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA					
kierownicy, specjaliści...	57	16	5	22	76
prywatni przedsiębiorcy...	58	12	8	23	58
rolnicy.....	64	17	5	15	43
robotnicy.....	65	25	5	5	168
pracownicy szeregowi.....	57	23	2	19	119
gospodynie domowe.....	66	25	0	10	29
emeryci i renciści.....	50	23	6	21	248
uczniowie i studenci.....	80	10	6	4	111
bezrobotni.....	68	17	6	10	95
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	62	17	5	16	180
średnia.....	61	21	4	14	554
zła.....	58	21	6	15	162
bardzo zła.....	62	20	8	11	57

Jak ogólnie ocenia Pan(i) telewizyjne programy rozrywkowe nadawane w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Sylwestra i Nowego Roku przez RTL 7?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	lepsze niż w normalnym okresie	mniej więcej takie same	gorsze niż w normalnym okresie	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	43	22	4	31	464
PŁEĆ					
mężczyźni.....	46	22	5	27	219
kobiety.....	41	21	3	35	244
WIEK					
do 19.....	64	15	0	21	51
20-29.....	55	24	2	19	88
30-39.....	42	26	3	28	90
40-49.....	41	22	8	29	118
50-59.....	31	22	3	44	57
60 i więcej.....	26	15	4	55	60
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	31	19	3	47	59
miasto do 100 tys.....	47	19	5	28	185
miasto 101-500 tys.....	45	23	2	30	132
miasto pow.500 tys.....	39	25	5	30	88
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	50	16	3	32	76
zasadnicze zawodowe.....	42	29	4	25	120
średnie i pomaturalne.....	37	24	5	34	177
wyższe z niepełnym.....	50	13	2	35	90
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA					
kierownicy, specjaliści...	53	15	2	30	57
prywatni przedsiębiorcy...	36	24	9	31	37
rolnicy.....	36	0	20	44	5
robotnicy.....	43	32	3	21	90
pracownicy szeregowi.....	41	28	2	29	81
gospodynie domowe.....	58	26	0	16	9
emeryci i renciści.....	27	16	7	50	89
uczniowie i studenci.....	60	15	2	23	49
bezrobotni.....	51	12	4	34	40
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	46	26	6	23	117
średnia.....	43	19	4	34	267
zła.....	44	18	4	34	64
bardzo zła.....	15	39	0	45	15

Jak ogólnie ocenia Pan(i) telewizyjne programy rozrywkowe nadawane w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Sylwestra i Nowego Roku przez TVN?

	ODPOWIEDZI W %				LICZBA OSÓB
	lepsze niż w normalnym okresie	mniej więcej takie same	gorsze niż w normalnym okresie	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	47	18	5	30	473
PŁEĆ					
mężczyźni.....	47	17	6	29	234
kobiety.....	48	18	4	31	239
WIEK					
do 19.....	70	8	0	22	50
20-29.....	60	19	3	18	85
30-39.....	45	20	3	32	86
40-49.....	45	16	7	31	125
50-59.....	34	15	8	44	59
60 i więcej.....	33	25	5	37	68
MIEJSCE ZAMIESZKANIA					
wieś.....	43	16	0	40	79
miasto do 100 tys.....	43	20	6	31	147
miasto 101-500 tys.....	51	20	2	26	130
miasto pow.500 tys.....	51	14	8	28	116
WYKSZTAŁCENIE					
podstawowe.....	53	17	2	28	87
zasadnicze zawodowe.....	44	22	5	29	117
średnie i pomyślnie.....	45	18	6	31	176
wyższe z niepełnym.....	51	13	4	32	93
GRUPA społ.-zawodowa					
kierownicy, specjaliści...	57	13	2	28	58
prywatni przedsiębiorcy...	47	15	6	33	39
rolnicy.....	46	10	0	44	13
robotnicy.....	54	20	6	20	76
pracownicy szeregowi.....	39	22	4	35	81
gospodynie domowe.....	50	27	0	23	12
emeryci i renciści.....	31	22	7	40	100
uczniowie i studenci.....	71	11	4	14	56
bezrobotni.....	45	11	4	39	34
SYTUACJA MATERIALNA					
dobra.....	51	13	6	30	114
średnia.....	49	19	4	28	265
zła.....	41	17	6	35	73
bardzo zła.....	28	21	5	46	20

Prosimy sobie przypomnieć i powiedzieć, która stacja telewizyjna Pana(i) zdaniem, nadawała w okresie świątecznym i noworocznym, najlepsze programy rozrywkowe?

	ODPOWIEDZI W %						LICZBA OSÓB
	TVP I	TVP II	Polsat	RTL	TVN	trudno powiedzieć	
OGÓŁEM.....	25	15	32	2	2	25	1085
PŁEĆ							
mężczyźni.....	21	16	35	1	2	24	520
kobiety.....	28	14	29	2	2	25	565
WIEK							
do 19.....	15	17	53	4	1	10	117
20-29.....	16	18	38	2	3	23	198
30-39.....	22	18	35	1	1	23	197
40-49.....	20	13	33	2	4	28	220
50-59.....	33	15	25	0	1	26	130
60 i więcej.....	40	11	15	1	1	32	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA							
wieś.....	26	13	35	0	1	25	399
miasto do 100 tys.....	24	19	29	3	2	24	346
miasto 101-500 tys.....	24	12	38	1	3	22	207
miasto pow.500 tys.....	25	18	21	2	4	31	132
WYKSZTAŁCENIE							
podstawowe.....	31	13	32	1	1	21	326
zasadnicze zawodowe.....	21	11	41	2	1	23	293
średnie i pomaturalne.....	22	19	31	2	3	24	336
wyższe z niepełnym.....	25	21	14	0	4	37	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA							
kierownicy, specjaliści...	21	22	20	0	4	34	78
prywatni przedsiębiorcy...	16	14	34	2	3	30	62
rolnicy.....	24	21	31	0	1	23	54
robotnicy.....	21	14	43	3	2	17	179
pracownicy szeregowi.....	17	18	27	2	6	31	126
gospodynie domowe.....	28	12	32	0	0	27	34
emeryci i renciści.....	38	12	17	1	1	30	319
uczniowie i studenci.....	14	23	48	3	1	11	119
bezrobotni.....	19	8	53	1	1	17	106
SYTUACJA MATERIALNA							
dobra.....	17	18	30	2	5	28	195
średnia.....	27	15	32	2	1	24	619
zła.....	25	18	27	1	2	27	199
bardzo zła.....	27	5	51	0	1	16	69

Czy zna Pan(i) nadawany w telewizji publicznej
serial "Boża podszewka"?

	ODPOWIEDZI W %		LICZBA OSÓB
	tak	nie	
OGÓŁEM.....	57	43	1085
PLEĆ			
mężczyźni.....	50	50	520
kobiety.....	64	36	565
WIEK			
do 19.....	57	43	117
20-29.....	50	50	198
30-39.....	57	43	197
40-49.....	55	45	220
50-59.....	72	28	130
60 i więcej.....	56	44	223
MIEJSCE ZAMIESZKANIA			
wieś.....	58	42	399
miasto do 100 tys.....	61	39	346
miasto 101-500 tys.....	59	41	207
miasto pow.500 tys.....	41	59	132
WYKSZTAŁCENIE			
podstawowe.....	55	45	326
zasadnicze zawodowe.....	51	49	293
średnie i pomaturalne.....	61	39	336
wyższe z niepełnym.....	64	36	130
GRUPA SPOŁ.-ZAWODOWA			
kierownicy, specjaliści.....	59	41	78
prywatni przedsiębiorcy.....	48	52	62
rolnicy.....	63	37	54
robotnicy.....	52	48	179
pracownicy szeregowi.....	57	43	126
gospodynie domowe.....	77	23	34
emeryci i renciści.....	61	39	319
uczniowie i studenci.....	56	44	119
bezrobotni.....	47	53	106
SYTUACJA MATERIALNA			
dobra.....	57	43	195
średnia.....	58	42	619
zła.....	54	46	199
bardzo zła.....	53	47	69